
Mirka O. (Ohli) ID 203181 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 4:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji Vám za Váš zájem o moje nabídky...
  Budete-li mít jakékoliv dotazy, ráda Vám na ně odpovím v nejkratším možném termínu, většinou do 24 hod. Pokud Vám
nepřijde odpověď do 3 dnů, asi mi Váš vzkaz nepřišel, tak to prosím zkoušejte znovu.
  Pokud máte jen upřesňující dotaz k inzerované věci, čekám 24 hodin od mé odpovědi, zda se mi ozvete, jinak anuluji
zájemce.
  Rezervace na vybrané zboží je 7 dní, což je i doba, ve které by měli být peníze připsány na účet, poté bude rezervace
automaticky zrušena.
  Inzeráty mám i na dalších serverech, tak se může výjimečně stát, že o jednu věc bude současně zájem i jinde. Samozřejmě
rozhoduje časová posloupnost. Díky za pochopení.

  Pokud není uvedeno jinak, jsou inzerované věci po mně a mé rodině, tedy nošené.
  Nabízené věcičky se snažím pravdivě a co nejpřesněji popsat.
  Prodávám-li věc, kterou označuji jako novou, nepřikládám k zásilce účet, jsou to např. převážně věci, které naše rodina
nevyužije,nebo sešly se nám doma vícekrát apod.
  Věci neměním, co potřebuji si koupím.

  Uvedená cena zboží je bez částky za poštovné, poštovné je dle platného ceníku České pošty.
  Balíčky, dopisy odesílám doporučeně, pokud chcete zaslat obyč. samozřejmě vyhovím ale odpovědnost za ztrátu, poškození
přebíráte Vy.
  Zboží zasílám po přijetí platby na účtu, balíček odesílám a informuji vás o tom.
  Na dobírku zboží nezasílám.
  Balíčky na Slovensko neposílám.

  Budu moc ráda, když mi napíšete, zda balíček došel v pořádku, případně i nějaké to hodnocení.
  Přeji Vám příjemné a spokojené nakupování u mne!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

